Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/CGE/00033/2020                                        DE: 16/12/2020

O Secretário-Controlador Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (111402/2) ADRIANA ARAUJO SILVA FEITOSA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (204781) SUPERINT. DE PROCESSOS DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (256096/1) ANNELIZE ELIZE GOMES
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (177989) SUP. DE CORREGEDORIA DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (134886/2) ANTOINE DE ARRUDA SOUZA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (204781) SUPERINT. DE PROCESSOS DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (274271/1) CLAUDEMIR ADVINCULA SAO MIGUEL
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (204790) SUPERINT. DE PROCESSOS DE AGENTES PÚBLICOS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (251035/1) ELAYNE CRISTINA DE ALMEIDA CAPOROSSI SILVA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (204803) COORD. DE APOIO DAS ATIVID. DE CORREG. GERAL
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (244587/1) FERNANDO SOUZA DE VIEIRA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (204781) SUPERINT. DE PROCESSOS DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (247956/1) JAKELINE SIPRIANO DE SOUZA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (204781) SUPERINT. DE PROCESSOS DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (225602/1) JONAS FERREIRA DA SILVA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (204781) SUPERINT. DE PROCESSOS DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (244609/1) JUSCELINO DE LIMA CASTRO
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (204790) SUPERINT. DE PROCESSOS DE AGENTES PÚBLICOS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (274238/1) MARCOS VINICIOS SANTOS SARAIVA
        Função: PRESIDENTE

        Un. Adm: (204781) SUPERINT. DE PROCESSOS DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (257640/1) MARISTELA BENEDITA CALDAS DE SOUZA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (204781) SUPERINT. DE PROCESSOS DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (274316/1) RENAN ZATTAR FERREIRA DA SILVA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (177989) SUP. DE CORREGEDORIA DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (256094/1) SANDRA GONCALVES DA SILVA
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (197912) GER. DE DISTRIB. PROCESSUAL
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (137390/2) WHATS NEYVEN E SILVA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (204790) SUPERINT. DE PROCESSOS DE AGENTES PÚBLICOS
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 15 de Dezembro de 2020.
          Emerson Hideki Hayashida
          Secretário-Controlador Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca8605bd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ca8605bd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:25:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial